校学发[2019]88号

关于做好2019年中秋节期间学生工作的

通    知
各二级学院：

根据学校2019年中秋节放假安排，现就做好中秋节假期学生去向、信息报送、迎新准备等有关工作通知如下：

一、放假时间

9月13-15日放假3天， 9月14-15日为迎新工作期间。
二、工作要求

1、各二级学院放假前要组织一次对本单位学生防火防盗、交通安全、遵纪守法、自我保护等方面的安全纪律教育。

2、9月12日12:00前，各二级学院要以专业班级为单位填报好《学生节假日去向登记表》，并报学生工作处备案。

3、9月15-17日上午，各二级学院应填报《返校学生统计表》、《未返校学生登记表》，报学生工作处备案。

学生工作处（部）

                              二○一九年九月二日

- 3 -
- 1 -